

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 101-3403-24
Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)

KSO: 823 2
Místo: k.ú. Ohaře

CC-CZ: 24208
Datum: 24. 1. 2025

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Účastník:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			4 068 164,10
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 068 164,10	854 314,46
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 922 478,56

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	101-3403-24		
Stavba:	PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)		
Místo:	k.ú. Ohaře	Datum:	24. 1. 2025
Zadavatel:	ČR-Státní pozemkový úřad	Projektant:	AGROPROJEKT PSU
Účastník:		Zpracovatel:	AGROPROJEKT PSU s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 068 164,10	4 922 478,56	
SO-801a	Biocentrum LBC5	1 636 297,55	1 979 920,04	STA
SO-801a	Biocentrum LBC5	1 343 919,96	1 626 143,15	Soupis
SO-801a1	1. rok péstební péče	137 021,09	165 795,52	Soupis
SO-801a2	2. rok péstební péče	87 567,75	105 956,98	Soupis
SO-801a3	3. rok péstební péče	67 788,75	82 024,39	Soupis
SO-802	Biokoridor LBK15	2 341 866,55	2 833 658,53	STA
SO-802	Biokoridor LBK15	1 994 422,55	2 413 251,29	Soupis
SO-8021	1. rok péstební péče	147 606,00	178 603,26	Soupis
SO-8022	2. rok péstební péče	104 214,00	126 098,94	Soupis
SO-8023	3. rok péstební péče	95 624,00	115 705,04	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	90 000,00	108 900,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt:
SO-801a - Biocentrum LBC5

KSO: 823 2
Místo: k.ú. Ohaře

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Účastník:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 343 919,96	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 343 919,96	21,00%	282 223,19
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 626 143,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)

Objekt: SO-801a - Biocentrum LBC5

Místo: k.ú. Ohaře

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 1. 2025

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem1 343 919,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)

Objekt:

SO-801a - Biocentrum LBC5

Místo:

k.ú. Ohaře

Datum:

24. 1. 2025

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Účastník:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 343 919,96

1	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	25 722,000	1,00	25 722,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184853511					
2	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	25 722,000	0,50	12 861,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403112					
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	25 722,000	0,30	7 716,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403151					
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	25 722,000	0,20	5 144,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403152					
5	K	183403213	Obdělání půdy frézováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	17 580,000	0,20	3 516,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy frézováním na svahu přes 1:5 do 1:2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403213					
VV			"setl po výsadbě; bez mulčovaných ploch" 20057-2477		17 580,000			
6	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	23 245,000	2,20	51 139,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181451121					
VV			"část pozemku travobylinný podrost" 20057-2477		17 580,000			
VV			"část pozemku květnatá louka" 5665		5 665,000			
VV			Součet		23 245,000			
7	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	439,500	175,00	76 912,50	CS ÚRS 2025 01
PP			osivo směs travní krajinná-rovinná					
VV			"travní směs viz TZ" (20057-2477)/100*2,5		439,500			
8	M	00572521_D	osivo travobylinná louka klasická	kg	45,320	850,00	38 522,00	
PP			osivo travobylinná louka klasická					
VV			"květnatá louka - viz TZ; 5-8g/m2" 8/1000*(5665)		45,320			
9	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	23 245,000	1,00	23 245,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151231					
VV			"část pozemku travobylinný podrost" 20057-2477		17 580,000			
VV			"část pozemku květnatá louka" 5665		5 665,000			
VV			Součet		23 245,000			
10	K	171201211_R.1	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	34,868	70,00	2 440,76	
PP			Poplatek za uložení shrabku v kompostárně					
VV			(25722-2477)/10000*15		34,868			
VV			Součet		34,868			
11	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,248	19 000,00	4 712,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802113					
VV			"použití u soliterních stromů a v ploše trojřad (mulčovaná plocha); plošně 100g/m2" (2477)*0,0001		0,248			
12	M	251111110_R	půdní kondicionér na bázi sílkátových koloidů (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	247,700	120,00	29 724,00	
PP			půdní kondicionér					
VV			"půdní kondicionér 100g/m2 viz TZ" (2477)*0,0001*1000		247,700			
13	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,197	19 000,00	3 743,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802114					
VV			"50 dkgs nebo odpovídající množství tablet" (3939)*50/1000000		0,197			
14	M	25191155_R	hnojivo průmyslové	kg	196,950	110,00	21 664,50	CS ÚRS 2025 01
PP			hnojivo průmyslové					
VV			(3939)*50/1000		196,950			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15		K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	39,000	340,00	13 260,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101114					
VV				"soliterní stromy" 39	39,000				
16		K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	39,000	540,00	21 060,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102113					
VV				"stromy soliterní" 39	39,000				
17	M		0265606_D	<i>Prunus avium</i> (třešeň); VK	kus	9,000	1 000,00	9 000,00	
PP				Prunus avium (třešeň); VK					
VV				"P třešeň obecná; Karešova" 9	9,000				
VV				Součet	9,000				
18	M		0265609_D	<i>Pyrus communis</i> (hrušeň obecná); VK	kus	21,000	1 000,00	21 000,00	
PP				Pyrus communis (hrušeň obecná); VK					
VV				"Pc hrušeň obecná; Clappova máslovka" 12	12,000				
VV				"Pp hrušeň obecná; Pařížanka" 9	9,000				
VV				Součet	21,000				
19	M		0265703_D	<i>Malus sp.</i> (jablňo); VK	kus	9,000	1 000,00	9 000,00	
PP				Malus sp. (jablňo); VK					
VV				"Mp Panenské české" 9	9,000				
VV				Součet	9,000				
20		K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	39,000	70,00	2 730,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184801121					
VV				"náter kmene proti korní spále, včetně dodání přípravku" 39	39,000				
21		K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	39,000	270,00	10 530,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184215133					
VV				"slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště soliterní dřeviny" 39	39,000				
22	M		60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	117,000	160,00	18 720,00	CS ÚRS 2025 01
PP				kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m					
VV				3*39	117,000				
23		K	184813121_R	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	39,000	100,00	3 900,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Ochrana dřevin před okusem zvířel mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813121_R					
VV				"ochranná konstrukce z pletiva a opory soliterní dřeviny ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře; včetně potřebného materiálu" 39	39,000				
24		K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3 900,000	14,00	54 600,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101113					
VV				"Stromy (ne soliterní), keře" 430+220+2600+650	3 900,000				
25		K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	3 250,000	17,00	55 250,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102110					
VV				"keře podsadbové a keře výplňové" 2600+650	3 250,000				
26		K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	650,000	25,00	16 250,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102111					
VV				"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 430+220	650,000				
27	M		0265300_D	<i>Acer platanoides</i> (javor mléč); 125-150 cm; KK	kus	50,000	70,00	3 500,00	
PP				Acer platanoides (javor mléč); 125-150 cm; KK					
28	M		0265301_D	<i>Carpinus betulus</i> (habr obecný); 125-150 cm; KK	kus	70,000	60,00	4 200,00	
PP				Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK					
29	M		0265302_D	<i>Prunus avium</i> (třešeň ptačí); 125-150 cm; KK	kus	60,000	70,00	4 200,00	
PP				Prunus avium (třešeň ptačí); 125-150 cm; KK					
30	M		0265303_D	<i>Quercus petraea</i> (dub zimní); 125-150 cm; KK	kus	100,000	90,00	9 000,00	
PP				Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK					
31	M		0265304_D	<i>Sorbus torminalis</i> (jeřáb břek); 125-150 cm; KK	kus	60,000	90,00	5 400,00	
PP				Sorbus torminalis (jeřáb břek); 125-150 cm; KK					
32	M		0265306_D	<i>Tilia cordata</i> (lípa malolistá); 125-150 cm; KK	kus	90,000	70,00	6 300,00	
PP				Tilia cordata (lípa malolistá); 125-150 cm; KK					
33	M		0265320_D	<i>Acer campestre</i> (javor babyka); 125-150 cm; KK	kus	70,000	90,00	6 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK					
34	M	0265322_D	Crateagus monogyna (hloh jednosemenný); 125-150 cm; KK	kus	80,000	100,00	8 000,00	
PP			Crateagus monogyna (hloh jednosemenný); 125-150 cm; KK					
35	M	0265324_D	Rhamnus cathartica (řeštlák počistivý); 125-150 cm; KK	kus	70,000	100,00	7 000,00	
PP			Rhamnus cathartica (řeštlák počistivý); 125-150 cm; KK					
36	M	0265161_D	Cornus sanguinea (svida obecná); 40-60 cm; KK	kus	640,000	27,00	17 280,00	
PP			Cornus sanguinea (svida obecná); 40-60 cm; KK					
37	M	0265163_D	Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	640,000	27,00	17 280,00	
PP			Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK					
38	M	0265162_D	Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	600,000	27,00	16 200,00	
PP			Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK					
39	M	0265164_D	Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK	kus	280,000	27,00	7 560,00	
PP			Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK					
40	M	0265165_D	Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	440,000	27,00	11 880,00	
PP			Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK					
41	M	0265166_D	Corylus avellana (líška obecná); 40-60 cm; KK	kus	210,000	27,00	5 670,00	
PP			Corylus avellana (líška obecná); 40-60 cm; KK					
42	M	0265172_D	Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK	kus	220,000	27,00	5 940,00	
PP			Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK					
43	M	0265169_D	Viburnum opulus (kalina obecná); 40-60 cm; KK	kus	220,000	27,00	5 940,00	
PP			Viburnum opulus (kalina obecná); 40-60 cm; KK					
44	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	650,000	45,00	29 250,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184215112					
VV			"jen stromy a stromovité keře do skupin"430+220		650,000			
45	M	60591253_d	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	650,000	120,00	78 000,00	CS ÚRS 2022 02
PP			kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6cm dl 1,5m					
VV			"lze použít i hranol odpovídající délky - kůl má především funkci signalizační viz TZ"					
VV			"jen stromy a stromovité keře do skupin" 430+220		650,000			
VV			Součet		650,000			
46	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	430,000	80,00	34 400,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813121					
47	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	32,500	250,00	8 125,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813133					
VV			(2600+650)/100		32,500			
48	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	6,500	250,00	1 625,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813134					
VV			(430+220)/100		6,500			
49	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2 477,000	40,00	99 080,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911421					
50	M	103911001_R	štěpka mulčovací VL	m3	247,700	700,00	173 390,00	
PP			štěpka mulčovací VL					
VV			2477/10		247,700			
51	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	54,340	500,00	27 170,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
VV			"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (39*0,03+(430+220)*0,015+(2600+650)*0,005)*2		54,340			
52	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	54,340	250,00	13 585,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
53	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	163,020	50,00	8 151,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
VV			"+ 3km" 3*54,34		163,020			
54	K	348951250_R	Oplocení kultur v 1,6 m s drátěným pletivem	m	630,000	190,00	119 700,00	
PP			Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (kůly hoblované, nebo štipaná z tvrdého dřeva) v oplocení výšky 1,6 m s drátěným pletivem					
VV			"hoblované kůly lze nahradit štipanými kůly z tvrdého dřeva (akát, dub), lesnické pletivo výšky 1,6 m" 630		630,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	348952262	Osazení vrat z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 10 m2	m	16,000	500,00	8 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348952262					
VV			"1ks bran šířky cca 4m" 4*4		16,000			
56	K	R konstrukce	Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu	ks	4,000	3 000,00	12 000,00	
PP			Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu					
57	K	R konstrukce 02	Berlička; odsedávka pro drace ve tvaru T, min. 2 m nad zemí, příčka 30 cm	ks	6,000	1 500,00	9 000,00	
PP			Berlička; odsedávka pro drace ve tvaru T, min. 2 m nad zemí, příčka 30 cm					
VV			"osazení včetně materiálu viz TZ" 6		6,000			
58	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	64,052	600,00	38 431,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt: SO-801a - Biocentrum LBC5
Soupis: SO-801a1 - 1. rok pěstební péče

KSO: 823 2
Místo: k.ú. Ohaře

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Účastník: Vyplň údaj

Projektant: AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			137 021,09
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 021,09	21,00%	28 774,43
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		165 795,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt: SO-801a - Biocentrum LBC5
Soupis: **SO-801a1 - 1. rok pěstební péče**

Místo: k.ú. Ohaře
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 1. 2025
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 137 021,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt: SO-801a - Biocentrum LBC5
Soupis: SO-801a1 - 1. rok pěstební péče

Místo: k.ú. Ohaře Datum: 24. 1. 2025
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad Projektant: AGROPROJEKT
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 137 021,09

1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v buřeně od 30 do 60 cm	ha	6,017	5 000,00	30 085,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851256					
VV			"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb v oplocenkách (včetně okrajů vně plotu)+ okolí soliter 3x ročně" (20057)*3*0,0001	6,017				
2	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	16 995,000	1,00	16 995,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151231					
VV			"3x ročně" (5665)*3	16 995,000				
3	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	25,493	130,00	3 314,09	
PP			Poplatek za uložení shrabku v kompostárně					
VV			"plocha louky" ((5665)*3)/10000*15	25,493				
4	K	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	2 477,000	5,00	12 385,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804214					
VV			"mulčovaná plocha" 2477	2 477,000				
5	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	689,000	5,00	3 445,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111					
VV			"včetně kontroly kotvení; včetně kontroly oplocenek; včetně drobných oprav"					
VV			"1x ročně" 39+430+220	689,000				
6	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	3 900,000	2,00	7 800,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184808211					
VV			"1x ročně" 430+220+2600+650	3 900,000				
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	273,900	150,00	41 085,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
VV			"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (10x)" (33*0,03+(410+160)*0,015+(2280+1290)*0,005)*10	273,900				
8	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	273,900	50,00	13 695,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
9	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	821,700	10,00	8 217,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
VV			" + 3km" 3*273,9	821,700				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt: SO-801a - Biocentrum LBC5
Soupis: **SO-801a2 - 2. rok pěstební péče**

KSO: 823 2
Místo: k.ú. Ohaře

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Účastník: Vyplň údaj

Projektant: AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		87 567,75	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 567,75	21,00%	18 389,23
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		105 956,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt: SO-801a - Biocentrum LBC5
Soupis: **SO-801a2 - 2. rok pěstební péče**
Místo: k.ú. Ohaře
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 1. 2025
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 87 567,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt: SO-801a - Biocentrum LBC5
Soupis: **SO-801a2 - 2. rok pěstební péče**

Místo: k.ú. Ohaře
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 1. 2025
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 87 567,75

1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v buřeně od 30 do 60 cm	ha	4,011	5 000,00	20 055,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851256					
VV			"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb v oplocenkách (včetně okrajů vně plotu)+ okolí soliter 2x ročně" (20057)*2*0,0001		4,011			
2	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	11 330,000	1,00	11 330,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151231					
VV			"2x ročně" (5665)*2		11 330,000			
3	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	16,995	130,00	2 209,35	
PP			Poplatek za uložení shrabku v kompostárně					
VV			"plocha louky" ((5665)*2)/10000*15		16,995			
4	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	689,000	5,00	3 445,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111					
VV			"včetně kontroly kotvení; včetně kontroly oplocenek; včetně drobných oprav"					
VV			"1x ročně" 39+430+220		689,000			
5	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	3 900,000	2,00	7 800,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184808211					
VV			"1x ročně" 430+220+2600+650		3 900,000			
6	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	164,340	150,00	24 651,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
VV			"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (6x)" (33*0,03+(410+160)*0,015+(2280+1290)*0,005)*6		164,340			
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	164,340	50,00	8 217,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
8	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	493,020	20,00	9 860,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
VV			"+ 3km" 3*164,34		493,020			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt:
SO-801a - Biocentrum LBC5
Soupis:
SO-801a3 - 3. rok pěstební péče

KSO: 823 2
Místo: k.ú. Ohaře

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		67 788,75	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 788,75	21,00%	14 235,64
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		82 024,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt: SO-801a - Biocentrum LBC5
Soupis: **SO-801a3 - 3. rok pěstební péče**
Místo: k.ú. Ohaře
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 1. 2025
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem67 788,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt: SO-801a - Biocentrum LBC5
Soupis: SO-801a3 - 3. rok pěstební péče

Místo: k.ú. Ohaře
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 1. 2025
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 67 788,75

1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v buřeně od 30 do 60 cm	ha	4,011	5 000,00	20 055,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851256					
VV			"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb v oplocenkách (včetně okrajů vně plotu)+ okolí soliter 2x ročně" (20057)*2*0,0001	4,011				
2	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	11 330,000	1,00	11 330,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151231					
VV			"2x ročně" (5665)*2	11 330,000				
3	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	16,995	130,00	2 209,35	
PP			Poplatek za uložení shrabku v kompostárně					
VV			"plocha louky" ((5665)*2)/10000*15	16,995				
4	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	689,000	5,00	3 445,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111					
VV			"včetně kontroly kotvení; včetně kontroly oplocenek; včetně drobných oprav"					
VV			"1x ročně" 39+430+220	689,000				
5	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	3 900,000	2,00	7 800,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184808211					
VV			"1x ročně" 430+220+2600+650	3 900,000				
6	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	54,780	150,00	8 217,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
VV			"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (33*0,03+(410+160)*0,015+(2280+1290)*0,005)*2	54,780				
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	54,780	50,00	2 739,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
8	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	164,340	10,00	1 643,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
VV			" + 3km" 3*54,78	164,340				
9	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	207,000	50,00	10 350,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184806111					
VV			"stromy podle potřeby" 39+((420)*0,4)	207,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt:
SO-802 - Biokoridor LBK15

KSO: 823 2
Místo: k.ú. Ohaře

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Účastník:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 994 422,55	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 994 422,55	21,00%	418 828,74
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 413 251,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)

Objekt: SO-802 - Biokoridor LBK15

Místo: k.ú. Ohaře

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 1. 2025

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 994 422,55
-----------------------	--------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)

Objekt:

SO-802 - Biokoridor LBK15

Místo:

k.ú. Ohaře

Datum:

24. 1. 2025

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Účastník:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 994 422,55

1	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	25 517,000	1,00	25 517,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184853511					
VV			"plocha biokoridoru" 3998+6324+9022+81		19 425,000			
VV			"dočasný přístup na části p.č. 1189" 535		535,000			
VV			"dočasný přístup na části p.č. 1218" 5557		5 557,000			
VV			Součet		25 517,000			
2	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	25 517,000	0,50	12 758,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403112					
VV			"plocha biokoridoru" 3998+6324+9022+81		19 425,000			
VV			"dočasný přístup na části p.č. 1189" 535		535,000			
VV			"dočasný přístup na části p.č. 1218" 5557		5 557,000			
VV			Součet		25 517,000			
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	25 517,000	0,30	7 655,10	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403151					
VV			"plocha biokoridoru" 3998+6324+9022+81		19 425,000			
VV			"dočasný přístup na části p.č. 1189" 535		535,000			
VV			"dočasný přístup na části p.č. 1218" 5557		5 557,000			
VV			Součet		25 517,000			
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	25 517,000	0,20	5 103,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403152					
VV			"plocha biokoridoru" 3998+6324+9022+81		19 425,000			
VV			"dočasný přístup na části p.č. 1189" 535		535,000			
VV			"dočasný přístup na části p.č. 1218" 5557		5 557,000			
VV			Součet		25 517,000			
5	K	183403213	Obdělání půdy frézováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	22 330,000	0,20	4 466,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy frézováním na svahu přes 1:5 do 1:2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403213					
VV			"setí po výsadbě; celá plocha bez mulčovaných ploch" 25517-3187		22 330,000			
6	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	22 330,000	2,20	49 126,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181451121					
VV			"setí po výsadbě; celá plocha bez mulčovaných ploch" 25517-3187		22 330,000			
7	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	558,250	175,00	97 693,75	CS ÚRS 2025 01
PP			osivo směs travní krajinná-rovinná					
VV			"travní směs viz TZ" (25517-3187)/100*2,5		558,250			
8	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	22 330,000	1,00	22 330,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151231					
VV			"setí po výsadbě; celá plocha bez mulčovaných ploch" 25517-3187		22 330,000			
9	K	171201211_R.1	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	33,540	130,00	4 360,20	
PP			Poplatek za uložení shrabku v kompostárně					
VV			(25517-3157)/10000*15		33,540			
VV			Součet		33,540			
10	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,319	19 000,00	6 061,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802113					
VV			"použití u soliterních stromů a v ploše trojřad (mulčovaná plocha); plošně 100g/m2" (3187)*0,0001		0,319			
11	M	251111110_R	půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	318,700	120,00	38 244,00	
PP			půdní kondicionér					
VV			"půdní kondicionér 100g/m2 viz TZ" (3187)*0,0001*1000		318,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,255	19 000,00	4 845,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802114					
	VV		"50 kg/kg nebo odpovídající množství tablet" (5090)*50/100000		0,255			
13	M	25191155_R	hnojivo průmyslové	kg	254,500	110,00	27 995,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		hnojivo průmyslové					
	VV		(5090)*50/1000		254,500			
14	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5 090,000	14,00	71 260,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101113					
	VV		"Stromy (ne soliterní), keře" 540+280+3240+1030		5 090,000			
15	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4 270,000	17,00	72 590,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102110					
	VV		"keře podsadbové a keře výplňové" 3240+1030		4 270,000			
16	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	820,000	25,00	20 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102111					
	VV		"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 540+280		820,000			
17	M	0265300_D	Acer platanooides (javor mléč); 125-150 cm; KK	kus	80,000	70,00	5 600,00	
	PP		Acer platanooides (javor mléč); 125-150 cm; KK					
18	M	0265301_D	Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK	kus	80,000	60,00	4 800,00	
	PP		Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK					
19	M	0265302_D	Prunus avium (třešeň ptačí); 125-150 cm; KK	kus	70,000	70,00	4 900,00	
	PP		Prunus avium (třešeň ptačí); 125-150 cm; KK					
20	M	0265303_D	Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK	kus	150,000	90,00	13 500,00	
	PP		Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK					
21	M	0265304_D	Sorbus torminalis (jeřáb břek); 125-150 cm; KK	kus	50,000	90,00	4 500,00	
	PP		Sorbus torminalis (jeřáb břek); 125-150 cm; KK					
22	M	0265306_D	Tilia cordata (lípa malolistá); 125-150 cm; KK	kus	110,000	70,00	7 700,00	
	PP		Tilia cordata (lípa malolistá); 125-150 cm; KK					
23	M	0265320_D	Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK	kus	90,000	90,00	8 100,00	
	PP		Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK					
24	M	0265322_D	Crateagus monogyna (hloh jednosemenný); 125-150 cm; KK	kus	100,000	100,00	10 000,00	
	PP		Crateagus monogyna (hloh jednosemenný); 125-150 cm; KK					
25	M	0265324_D	Rhamnus cathartica (řeštlák počistivý); 125-150 cm; KK	kus	90,000	100,00	9 000,00	
	PP		Rhamnus cathartica (řeštlák počistivý); 125-150 cm; KK					
26	M	0265161_D	Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK	kus	800,000	27,00	21 600,00	
	PP		Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK					
27	M	0265163_D	Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	840,000	27,00	22 680,00	
	PP		Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK					
28	M	0265162_D	Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	720,000	27,00	19 440,00	
	PP		Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK					
29	M	0265164_D	Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK	kus	360,000	27,00	9 720,00	
	PP		Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK					
30	M	0265165_D	Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	520,000	27,00	14 040,00	
	PP		Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK					
31	M	0265166_D	Corylus avellana (lísko obecná); 40-60 cm; KK	kus	320,000	27,00	8 640,00	
	PP		Corylus avellana (lísko obecná); 40-60 cm; KK					
32	M	0265172_D	Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK	kus	350,000	27,00	9 450,00	
	PP		Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK					
33	M	0265169_D	Viburnum opulus (kalina obecná); 40-60 cm; KK	kus	360,000	27,00	9 720,00	
	PP		Viburnum opulus (kalina obecná); 40-60 cm; KK					
34	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kúlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	820,000	45,00	36 900,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukotvení dřeviny kúly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kúlem, délky přes 1 do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184215112					
	VV		"jen stromy a stromovité keře do skupin"540+280		820,000			
35	M	60591253_d	kúl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	820,000	120,00	98 400,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		kúl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6cm dl 1,5m					
	VV		"lze použít i hranol odpovídající délky - kúl má především funkci signalizační viz TZ"					
	VV		"jen stromy a stromovité keře do skupin" 540+280		820,000			
	VV		Součet		820,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	540,000	80,00	43 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana dřevin před okusem zvířel ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813121					
37	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	42,700	250,00	10 675,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana dřevin před okusem zvířel chemický nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813133					
VV			(3240+1030)/100			42,700		
38	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	8,200	250,00	2 050,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana dřevin před okusem zvířel chemický nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813134					
VV			(540+280)/100			8,200		
39	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	3 187,000	40,00	127 480,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911421					
40	M	103911001_R	štěpka mulčovací VL	m3	318,700	700,00	223 090,00	
PP			štěpka mulčovací VL					
VV			3187/10			318,700		
41	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	67,300	500,00	33 650,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
VV			"stromy 15l a keře 5l (2x)"			67,300		
			((540+280)*0,015+(3240+1030)*0,005)*2					
42	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	67,300	250,00	16 825,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
43	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	201,900	50,00	10 095,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
VV			"+ 3km" 3*67,3			201,900		
44	K	348951250_R	Oplocení kultur v 1,6 m s drátěným pletivem	m	2 995,000	190,00	569 050,00	
PP			Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kúlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (kúly hoblované, nebo štípaná z tvrdého dřeva) v oplocení výšky 1,6 m s drátěným pletivem					
VV			"hoblované kúly lze nahradit štípanými kúly z tvrdého dřeva (akát, dub), lesnické pletivo výšky 1,6 m" 2995			2 995,000		
45	K	348952262	Osazení vrat z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 10 m2	m	72,000	500,00	36 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348952262					
VV			"1ks bran šířky cca 4m" 4*18			72,000		
46	K	R konstrukce	Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu	ks	18,000	3 000,00	54 000,00	
PP			Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu					
47	K	R konstrukce 02	Berlička; odsedávka pro drace ve tvaru T, min. 2 m nad zemí, příčka 30 cm	ks	12,000	1 500,00	18 000,00	
PP			Berlička; odsedávka pro drace ve tvaru T, min. 2 m nad zemí, příčka 30 cm					
48	K	R náklady	R náklady	m2	535,000	5,00	2 675,00	
PP			Úhrada ušlého zisku uživateli části p.č. 1189					
VV			"podle dohody s uživatelem PROTECO AGRO s.r.o. se v roce 2025 jedná o 5,- Kč/m2/rok"					
VV			"výměra dočasného přístupu na p.č. 1189" 535			535,000		
49	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	97,396	600,00	58 437,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt:
SO-802 - Biokoridor LBK15
Soupis:
SO-8021 - 1. rok pěstební péče

KSO: 823 2
Místo: k.ú. Ohaře

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Účastník:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			147 606,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	147 606,00	21,00%	30 997,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	178 603,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)

Objekt: SO-802 - Biokoridor LBK15

Soupis: SO-8021 - 1. rok pěstební péče

Místo: k.ú. Ohaře

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 1. 2025

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	147 606,00
-----------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt: SO-802 - Biokoridor LBK15
Soupis: SO-8021 - 1. rok pěstební péče

Místo: k.ú. Ohaře Datum: 24. 1. 2025
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad Projektant: AGROPROJEKT
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 147 606,00

1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v buřeně od 30 do 60 cm	ha	5,828	5 000,00	29 140,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851256					
VV			"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb v oplocenkách (včetně okrajů vně plotu) 3x ročně"		5,828	(3998+6324+9022+81)*3*0,0001		
2	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	18 276,000	1,00	18 276,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151231					
VV			"dočasný přístup 3x ročně"		18 276,000	(535+5557)*3		
4	K	185804214	Vypletí záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	3 187,000	5,00	15 935,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804214					
VV			"mulčovaná plocha" 3187		3 187,000			
5	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	820,000	5,00	4 100,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111					
VV			"včetně kontroly kotvení; včetně kontroly oplocenek; včetně drobných oprav"					
VV			"1x ročně" 540+280		820,000			
6	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	5 090,000	2,00	10 180,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184808211					
VV			"1x ročně" 540+280+3240+1030		5 090,000			
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	336,500	120,00	40 380,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
VV			"stromy 15l a keře 5l (10x)"		336,500	((540+280)*0,015+(3240+1030)*0,005)*10		
8	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	336,500	50,00	16 825,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
9	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	1 009,500	10,00	10 095,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
VV			"+ 3km" 3*336,5		1 009,500			
10	K	R náklady	R náklady	m2	535,000	5,00	2 675,00	
PP			Úhrada ušlého zisku uživateli části p.č. 1189					
VV			"podle dohody s uživatelem PROTECO AGRO s.r.o. se v roce 2025 jedná o 5,- Kč/m2/rok"		535,000			
VV			"výměra dočasného přístupu na p.č. 1189" 535		535,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt: SO-802 - Biokoridor LBK15
Soupis: SO-8022 - 2. rok pěstební péče

KSO: 823 2
Místo: k.ú. Ohaře

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Účastník: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		104 214,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 214,00	21,00%	21 884,94
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	126 098,94

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt: SO-802 - Biokoridor LBK15
Soupis: **SO-8022 - 2. rok pěstební péče**

Místo: k.ú. Ohaře
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 1. 2025
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 104 214,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)

Objekt: SO-802 - Biokoridor LBK15

Soupis: SO-8022 - 2. rok péstební péče

Místo: k.ú. Ohaře

Datum: 24. 1. 2025

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 104 214,00

1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v buřeně od 30 do 60 cm	ha	3,885	5 000,00	19 425,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851256					
VV			"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb v oplocenkách (včetně okrajů vně plotu) 2x ročně" (3998+6324+9022+81)*2*0,0001		3,885			
2	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	12 184,000	1,00	12 184,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151231					
VV			"dočasný přístup 2x ročně" (535+5557)*2		12 184,000			
3	K	184911111	Znovuuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	820,000	5,00	4 100,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Znovuuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111					
VV			"včetně kontroly kotvení; včetně kontroly oplocenek; včetně drobných oprav"					
VV			"1x ročně" 540+280		820,000			
4	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	5 090,000	5,00	25 450,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184808211					
VV			"1x ročně" 540+280+3240+1030		5 090,000			
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	201,900	120,00	24 228,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
VV			"stromy 15l a keře 5l (6x)" ((540+280)*0,015+(3240+1030)*0,005)*6		201,900			
6	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	201,900	50,00	10 095,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
7	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	605,700	10,00	6 057,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
VV			"+ 3km" 3*201,9		605,700			
8	K	R náklady	R náklady	m2	535,000	5,00	2 675,00	
PP			Úhrada ušlého zisku uživateli části p.č. 1189					
VV			"podle dohody s uživatelem PROTECO AGRO s.r.o. se v roce 2025 jedná o 5,- Kč/m2/rok"					
VV			"výměra dočasného přístupu na p.č. 1189" 535		535,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt:
SO-802 - Biokoridor LBK15
Soupis:
SO-8023 - 3. rok pěstební péče

KSO: 823 2
Místo: k.ú. Ohaře

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			95 624,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 624,00	21,00%	20 081,04
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		115 705,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt: SO-802 - Biokoridor LBK15
Soupis: **SO-8023 - 3. rok pěstební péče**
Místo: k.ú. Ohaře
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 1. 2025
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem **95 624,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt: SO-802 - Biokoridor LBK15
Soupis: SO-8023 - 3. rok pěstební péče

Místo: k.ú. Ohaře Datum: 24. 1. 2025
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad Projektant: AGROPROJEKT
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 95 624,00

1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v buřeně od 30 do 60 cm	ha	3,885	5 000,00	19 425,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851256					
	VV		"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb v oplocenkách (včetně okrajů vně plotu) 2x ročně" (3998+6324+9022+81)*2*0,0001		3,885			
2	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	12 184,000	1,00	12 184,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151231					
	VV		"dočasný přístup 2x ročně" (535+5557)*2		12 184,000			
3	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	820,000	5,00	4 100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111					
	VV		"včetně kontroly kotvení; včetně kontroly oplocenek; včetně drobných oprav"					
	VV		"1x ročně" 540+280		820,000			
4	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	5 090,000	5,00	25 450,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184808211					
	VV		"1x ročně" 540+280+3240+1030		5 090,000			
5	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	67,300	120,00	8 076,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
	VV		"stromy 15l a keře 5l (2x)" ((540+280)*0,015+(3240+1030)*0,005)*2		67,300			
6	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	67,300	50,00	3 365,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
7	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	201,900	10,00	2 019,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
	VV		" + 3km" 3*67,3		201,900			
8	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	216,000	70,00	15 120,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184806111					
	VV		"stromy podle potřeby" ((540)*0,4)		216,000			
9	K	R náklady	R náklady	m2	535,000	5,00	2 675,00	
	PP		Úhrada ušlého zisku uživateli části p.č. 1189					
	VV		"podle dohody s uživatelem PROTECO AGRO s.r.o. se v roce 2025 jedná o 5,- Kč/m2/rok"					
	VV		"výměra dočasného přístupu na p.č. 1189" 535		535,000			
10	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	535,000	3,00	1 605,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403112					
	VV		"dočasný přístup na části p.č. 1189" 535		535,000			
	VV		Součet		535,000			
11	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	535,000	2,00	1 070,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403151					
	VV		"dočasný přístup na části p.č. 1189" 535		535,000			
	VV		Součet		535,000			
12	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	535,000	1,00	535,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403152					
	VV		"dočasný přístup na části p.č. 1189" 535		535,000			
	VV		Součet		535,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 823 2
Místo: k.ú. Ohaře

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			90 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 000,00	21,00%	18 900,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	108 900,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Ohaře

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 1. 2025

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem90 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801a SO-802 LV1)
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Ohaře Datum: 24. 1. 2025
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad Projektant: AGROPROJEKT
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 90 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Geodetické práce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000					
	VV		"vytyčení pozemku před výsadbou; vytyčení stavby; vytyčení inženýrských sítí" 1		1,000			
2	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Průzkumné práce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011002000					
	VV		"Náklady na přezkoumání podkladů objednatelé o stavu inženýrských sítí"					
	VV		"na staveništi nebo plochách dotčených stavbou i mimo území staveniště, kontrola"					
	VV		"a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro"					
	VV		"zabezpečení stávajících inženýrských sítí (např. chráničky, panely apod.)" 1		1,000			
3	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Náklady související s publikační činností					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/091504000					
	VV		"informační cedule trvalá (způsob financování) dle zadání" 1		1,000			
4	K	25000	Zařízení staveniště	stavba	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/25000					
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	stavba	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/039002000					
6	K	075603000	Jiná ochranná pásma	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jiná ochranná pásma					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/075603000					
	VV		"práce v OP NN a VN" 1		1,000			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 101-3403-24
Stavba: PD Ohaře (SO-801b LV502)

KSO:
Místo: k.ú. Ohaře

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Účastník:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			492 130,39
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	492 130,39	103 347,38
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	595 477,77

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	101-3403-24		
Stavba:	PD Ohaře (SO-801b LV502)		
Místo:	k.ú. Ohaře	Datum:	24. 1. 2025
Zadavatel:	ČR-Státní pozemkový úřad	Projektant:	AGROPROJEKT PSU
Účastník:		Zpracovatel:	AGROPROJEKT PSU s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		492 130,39	595 477,77	
SO-801b	Biocentrum LBC5	462 130,39	559 177,77	STA
SO-801b	Biocentrum LBC5	379 640,28	459 364,74	Soupis
SO-801b1	1. rok pěstební péče	36 199,17	43 801,00	Soupis
SO-801b2	2. rok pěstební péče	25 563,87	30 932,28	Soupis
SO-801b3	3. rok pěstební péče	20 727,07	25 079,75	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	30 000,00	36 300,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PD Ohaře (SO-801b LV502)
Objekt:
SO-801b - Biocentrum LBC5

KSO:
Místo: k.ú. Ohaře

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		379 640,28	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	379 640,28	21,00%	79 724,46
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	459 364,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801b LV502)

Objekt: SO-801b - Biocentrum LBC5

Místo: k.ú. Ohaře

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 1. 2025

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem379 640,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	PD Ohaře (SO-801b LV502)							
Objekt:	SO-801b - Biocentrum LBC5							
Místo:	k.ú. Ohaře					Datum:	24. 1. 2025	
Zadavatel:	ČR-Státní pozemkový úřad					Projektant:	AGROPROJEKT PSO s.r.o.	
Účastník:	Vyplň údaj					Zpracovatel:	AGROPROJEKT PSO s.r.o.	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem379 640,28

1	K	184853511	Chemické odplevelení před založením kultury přes 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	6 892,000	1,00	6 892,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch strojně o výměře jednotlivě přes 20 m2 postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184853511					
2	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	6 892,000	0,50	3 446,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403112					
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	6 892,000	0,30	2 067,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403151					
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	6 892,000	0,20	1 378,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403152					
5	K	183403213	Obdělání půdy frézováním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	23 589,000	0,20	4 717,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Obdělání půdy frézováním na svahu přes 1:5 do 1:2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403213					
VV			"setl po výsadbě; bez mulčovaných ploch" 23979-390		23 589,000			
6	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6 502,000	2,20	14 304,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181451121					
VV			"část pozemku travobylinný podrost" 3979-390		3 589,000			
VV			"část pozemku květnatá louka" 2913		2 913,000			
VV			Součet		6 502,000			
7	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	89,725	175,00	15 701,88	CS ÚRS 2025 01
PP			osivo směs travní krajinná-rovinná					
VV			"travní směs viz TZ" (3979-390)/100*2,5		89,725			
8	M	00572521_D	osivo travobylinná louka klasická	kg	23,304	850,00	19 808,40	
PP			osivo travobylinná louka klasická					
VV			"květnatá louka - viz TZ; 5-8g/m2" 8/1000*(2913)		23,304			
9	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	6 502,000	1,00	6 502,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151231					
VV			"část pozemku travobylinný podrost" 3979-390		3 589,000			
VV			"část pozemku květnatá louka" 2913		2 913,000			
VV			Součet		6 502,000			
10	K	171201211_R.1	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	9,753	100,00	975,30	
PP			Poplatek za uložení shrabku v kompostárně					
VV			(6892-390)/10000*15		9,753			
VV			Součet		9,753			
11	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,039	19 000,00	741,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802113					
VV			"použití u soliterních stromů a v ploše trojřad (mulčovaná plocha); plošně 100g/m2" (390)*0,0001		0,039			
12	M	251111110_R	půdní kondicionér na bázi sílkátových koloidů (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	39,000	120,00	4 680,00	
PP			půdní kondicionér					
VV			"půdní kondicionér 100g/m2 viz TZ" (390)*0,0001*1000		39,000			
13	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,030	19 000,00	570,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802114					
VV			"50 dkgs nebo odpovídající množství tablet" (599)*50/1000000		0,030			
14	M	25191155_R	hnojivo průmyslové	kg	29,950	110,00	3 294,50	CS ÚRS 2025 01
PP			hnojivo průmyslové					
VV			(599)*50/1000		29,950			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15		K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	39,000	340,00	13 260,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101114					
VV				"soliterní stromy" 39	39,000				
16		K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	39,000	540,00	21 060,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102113					
VV				"stromy soliterní" 39	39,000				
17	M		0265702_D	<i>Prunus domestica</i> (švestka); VK	kus	21,000	1 000,00	21 000,00	
PP				Prunus domestica (švestka); VK					
VV				"D slivoň švestka; Durancie" 21	21,000				
VV				Součet	21,000				
18	M		0265609_D	<i>Pyrus communis</i> (hrušeň obecná); VK	kus	9,000	1 000,00	9 000,00	
PP				Pyrus communis (hrušeň obecná); VK					
VV				"Pc hrušeň obecná; Clappova máslovka" 6	6,000				
VV				"Pp hrušeň obecná; Pařížanka" 3	3,000				
VV				Součet	9,000				
19	M		0265703_D	<i>Malus sp.</i> (jabloň); VK	kus	9,000	1 000,00	9 000,00	
PP				Malus sp. (jabloň); VK					
VV				"Mh Malinové hornokrajské" 6	6,000				
VV				"Mp Panenské české" 3	3,000				
VV				Součet	9,000				
20	K		184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	39,000	70,00	2 730,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184801121					
VV				"nátěr kmene proti korní spále, včetně dodání přípravku" 39	39,000				
21	K		184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	39,000	270,00	10 530,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184215133					
VV				"slouží jako kotvení, ale i jako základ ochranného pláště soliterní dřeviny" 39	39,000				
22	M		60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	117,000	160,00	18 720,00	CS ÚRS 2025 01
PP				kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m					
VV				3*39	117,000				
23	K		184813121_R	Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	39,000	100,00	3 900,00	CS ÚRS 2024 02
PP				Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184813121_R					
VV				"ochranná konstrukce z pletiva a opory soliterní dřeviny ze tří kůlů spojených příčkami dole i nahoře; včetně potřebného materiálu" 39	39,000				
24	K		183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	560,000	15,00	8 400,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101113					
VV				"Stromy (ne soliterní), keře" 60+30+360+110	560,000				
25	K		184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	470,000	20,00	9 400,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102110					
VV				"keře podsadbové a keře výplňové" 360+110	470,000				
26	K		184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	90,000	26,00	2 340,00	CS ÚRS 2025 01
PP				Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102111					
VV				"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 60+30	90,000				
27	M		0265300_D	<i>Acer platanoides</i> (javor mléč); 125-150 cm; KK	kus	10,000	70,00	700,00	
PP				Acer platanoides (javor mléč); 125-150 cm; KK					
28	M		0265301_D	<i>Carpinus betulus</i> (habr obecný); 125-150 cm; KK	kus	10,000	70,00	700,00	
PP				Carpinus betulus (habr obecný); 125-150 cm; KK					
29	M		0265302_D	<i>Prunus avium</i> (třešeň ptačí); 125-150 cm; KK	kus	10,000	70,00	700,00	
PP				Prunus avium (třešeň ptačí); 125-150 cm; KK					
30	M		0265303_D	<i>Quercus petraea</i> (dub zimní); 125-150 cm; KK	kus	10,000	90,00	900,00	
PP				Quercus petraea (dub zimní); 125-150 cm; KK					
31	M		0265304_D	<i>Sorbus torminalis</i> (jeřáb břek); 125-150 cm; KK	kus	10,000	90,00	900,00	
PP				Sorbus torminalis (jeřáb břek); 125-150 cm; KK					
32	M		0265306_D	<i>Tilia cordata</i> (lípa malolistá); 125-150 cm; KK	kus	10,000	70,00	700,00	
PP				Tilia cordata (lípa malolistá); 125-150 cm; KK					
33	M		0265320_D	<i>Acer campestre</i> (javor babyka); 125-150 cm; KK	kus	10,000	90,00	900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Acer campestre (javor babyka); 125-150 cm; KK					
34	M	0265322_D	Crateagus monogyna (hloh jednosemenný); 125-150 cm; KK	kus	10,000	100,00	1 000,00	
PP			Crateagus monogyna (hloh jednosemenný); 125-150 cm; KK					
35	M	0265324_D	Rhamnus cathartica (řeštlák počistivý); 125-150 cm; KK	kus	10,000	100,00	1 000,00	
PP			Rhamnus cathartica (řeštlák počistivý); 125-150 cm; KK					
36	M	0265161_D	Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK	kus	80,000	27,00	2 160,00	
PP			Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK					
37	M	0265163_D	Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK	kus	80,000	27,00	2 160,00	
PP			Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK					
38	M	0265162_D	Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK	kus	80,000	27,00	2 160,00	
PP			Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK					
39	M	0265164_D	Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK	kus	40,000	27,00	1 080,00	
PP			Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK					
40	M	0265165_D	Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK	kus	80,000	27,00	2 160,00	
PP			Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK					
41	M	0265166_D	Corylus avellana (líška obecná); 40-60 cm; KK	kus	30,000	27,00	810,00	
PP			Corylus avellana (líška obecná); 40-60 cm; KK					
42	M	0265172_D	Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK	kus	40,000	27,00	1 080,00	
PP			Euonymus europaeus (brslen evropský); 40-60 cm; KK					
43	M	0265169_D	Viburnum opulus (kalina obecná); 40-60 cm; KK	kus	40,000	27,00	1 080,00	
PP			Viburnum opulus (kalina obecná); 40-60 cm; KK					
44	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	90,000	45,00	4 050,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kulem, délky přes 1 do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184215112					
VV			"jen stromy a stromovité keře do skupin"60+30			90,000		
45	M	60591253_d	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	90,000	120,00	10 800,00	CS ÚRS 2022 02
PP			kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 6cm dl 1,5m					
VV			"Ize použit i hranol odpovídající délky - kůl má především funkci signalizační viz TZ"					
VV			"jen stromy a stromovité keře do skupin" 60+30			90,000		
VV			Součet			90,000		
46	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	60,000	80,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813121					
47	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	4,700	250,00	1 175,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813133					
VV			(360+110)/100			4,700		
48	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	0,900	250,00	225,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813134					
VV			(60+30)/100			0,900		
49	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	390,000	40,00	15 600,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911421					
50	M	103911001_R	štěpka mulčovací VL	m3	39,000	700,00	27 300,00	
PP			štěpka mulčovací VL					
VV			390/10			39,000		
51	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	9,740	500,00	4 870,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
VV			"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (39*0,03+(60+30)*0,015+(360+110)*0,005)*2			9,740		
52	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	9,740	250,00	2 435,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
53	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	29,220	50,00	1 461,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
VV			"+ 3km" 3*9,74			29,220		
54	K	348951250_R	Oplocení kultur v 1,6 m s drátěným pletivem	m	250,000	190,00	47 500,00	
PP			Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m (kůly hoblované, nebo štipaná z tvrdého dřeva) v oplocení výšky 1,6 m s drátěným pletivem					
VV			"hoblované kůly lze nahradit štipanými kůly z tvrdého dřeva (akát, dub), lesnické pletivo výšky 1,6 m" 250			250,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	K	348952262	Osazení vrat z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy do 10 m2	m	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Osazení oplocení lesních kultur vrata z plotových tyček výšky do 1,5 m plochy přes 2 do 10 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/348952262					
VV			"1ks bran šířky cca 4m" 4*2			8,000		
56	K	R konstrukce	Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu	ks	2,000	3 000,00	6 000,00	
PP			Přelez tvaru "A" z dřevěných kuláčů přes oplocenku u každé brány v 1,6 m; zřízení, včetně materiálu					
57	K	R konstrukce 02	Berlička; odsedávka pro drace ve tvaru T, min. 2 m nad zemí, příčka 30 cm	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
PP			Berlička; odsedávka pro drace ve tvaru T, min. 2 m nad zemí, příčka 30 cm					
VV			"osazení včetně materiálu viz TZ" 2			2,000		
58	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	11,815	1 000,00	11 815,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PD Ohaře (SO-801b LV502)
Objekt:
SO-801b - Biocentrum LBC5
Soupis:
SO-801b1 - 1. rok pěstební péče

KSO: 823 2
Místo: k.ú. Ohaře

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Účastník:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			36 199,17
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 199,17	21,00%	7 601,83
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		43 801,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801b LV502)
Objekt: SO-801b - Biocentrum LBC5
Soupis: **SO-801b1 - 1. rok pěstební péče**

Místo: k.ú. Ohaře
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 1. 2025
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 36 199,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801b LV502)
Objekt: SO-801b - Biocentrum LBC5
Soupis: SO-801b1 - 1. rok pěšební péče

Místo: k.ú. Ohaře Datum: 24. 1. 2025
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad Projektant: AGROPROJEKT
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 36 199,17

1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v buřeně od 30 do 60 cm	ha	1,194	5 000,00	5 970,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851256					
VV			"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb v oplocenkách (včetně okrajů vně plotu)+ okolí soliter 3x ročně" (3979)*3*0,0001	1,194				
2	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	8 739,000	1,00	8 739,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151231					
VV			"3x ročně" (2913)*3	8 739,000				
3	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	13,109	130,00	1 704,17	
PP			Poplatek za uložení shrabku v kompostárně					
VV			"plocha louky" ((2913)*3)/10000*15	13,109				
4	K	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	390,000	5,00	1 950,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vypleť v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin ve skupinách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804214					
VV			"mulčovaná plocha" 390	390,000				
5	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	129,000	5,00	645,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111					
VV			"včetně kontroly kotvení; včetně kontroly oplocenek; včetně drobných oprav"					
VV			"1x ročně" 39+60+30	129,000				
6	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	560,000	2,00	1 120,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184808211					
VV			"1x ročně" 60+30+360+110	560,000				
7	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	48,700	250,00	12 175,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
VV			"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (10x)" (39*0,03+(60+30)*0,015+(360+110)*0,005)*10	48,700				
8	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	48,700	50,00	2 435,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
9	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	146,100	10,00	1 461,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
VV			"+ 3km" 3*48,7	146,100				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PD Ohaře (SO-801b LV502)
Objekt:
SO-801b - Biocentrum LBC5
Soupis:
SO-801b2 - 2. rok pěstební péče

KSO: 823 2
Místo: k.ú. Ohaře

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			25 563,87
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 563,87	21,00%	5 368,41
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		30 932,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD Ohaře (SO-801b LV502)

Objekt:

SO-801b - Biocentrum LBC5

Soupis:

SO-801b2 - 2. rok pěstební péče

Místo:

k.ú. Ohaře

Zadavatel:

ČR-Státní pozemkový úřad

Účastník:

Vyplň údaj

Datum:

24. 1. 2025

Projektant:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel:

AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

25 563,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801b LV502)
Objekt: SO-801b - Biocentrum LBC5
Soupis: SO-801b2 - 2. rok pěstební péče

Místo: k.ú. Ohaře Datum: 24. 1. 2025
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad Projektant: AGROPROJEKT
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 563,87

1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v buřeně od 30 do 60 cm	ha	0,796	5 000,00	3 980,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851256					
VV			"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb v oplocenkách (včetně okrajů vně plotu)+ okolí soliter 2x ročně" (3979)*2*0,0001		0,796			
2	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	5 826,000	1,00	5 826,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151231					
VV			"2x ročně" (2913)*2		5 826,000			
3	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	8,739	130,00	1 136,07	
PP			Poplatek za uložení shrabku v kompostárně					
VV			"plocha louky" ((2913)*2)/10000*15		8,739			
4	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	129,000	5,00	645,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111					
VV			"včetně kontroly kotvení; včetně kontroly oplocenek; včetně drobných oprav"					
VV			"1x ročně" 39+60+30		129,000			
5	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	560,000	2,00	1 120,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184808211					
VV			"1x ročně" 60+30+360+110		560,000			
6	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	29,220	250,00	7 305,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
VV			"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (6x)" (39*0,03+(60+30)*0,015+(360+110)*0,005)*6		29,220			
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	29,220	100,00	2 922,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
8	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	87,660	30,00	2 629,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
VV			"+ 3km" 3*29,22		87,660			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PD Ohaře (SO-801b LV502)
Objekt:
SO-801b - Biocentrum LBC5
Soupis:
SO-801b3 - 3. rok pěstební péče

KSO: 823 2
Místo: k.ú. Ohaře

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

IČ:
DIČ:

Účastník:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			20 727,07
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 727,07	21,00%	4 352,68
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		25 079,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801b LV502)
Objekt: SO-801b - Biocentrum LBC5
Soupis: **SO-801b3 - 3. rok pěstební péče**

Místo: k.ú. Ohaře
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 1. 2025
Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.
Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 727,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801b LV502)
Objekt: SO-801b - Biocentrum LBC5
Soupis: SO-801b3 - 3. rok pěšební péče

Místo: k.ú. Ohaře Datum: 24. 1. 2025
Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad Projektant: AGROPROJEKT
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 20 727,07

1	K	184851256	Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 střední viditelnost a v buřeně od 30 do 60 cm	ha	0,796	5 000,00	3 980,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Strojní ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky od 30 do 60 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851256					
VV			"ožínání, případně kosení, plošných výsadeb v oplocenkách (včetně okrajů vně plotu)+ okolí soliter 2x ročně" (3979)*2*0,0001		0,796			
2	K	111151231	Pokosení trávníku lučního pl do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	5 826,000	1,00	5 826,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111151231					
VV			"2x ročně" (2913)*2		5 826,000			
3	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	8,739	130,00	1 136,07	
PP			Poplatek za uložení shrabku v kompostárně					
VV			"plocha louky" ((2913)*2)/10000*15		8,739			
4	K	184911111	Znovuuvázání dřeviny ke kůlům	kus	129,000	5,00	645,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111					
VV			"včetně kontroly kotvení; včetně kontroly oplocenek; včetně drobných oprav"					
VV			"1x ročně" 39+60+30		129,000			
5	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	560,000	2,00	1 120,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184808211					
VV			"1x ročně" 60+30+360+110		560,000			
6	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	9,740	250,00	2 435,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
VV			"solitérní stromy 30l, stromy 15l a keře 5l (2x)" (39*0,03+(60+30)*0,015+(360+110)*0,005)*2		9,740			
7	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	9,740	100,00	974,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851121					
8	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	29,220	50,00	1 461,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185851129					
VV			" + 3km" 3*9,74		29,220			
9	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	63,000	50,00	3 150,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184806111					
VV			"stromy podle potřeby" 39+((60)*0,4)		63,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PD Ohaře (SO-801b LV502)
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: 823 2
Místo: k.ú. Ohaře

Zadavatel:
ČR-Státní pozemkový úřad

Účastník:
Vyplň údaj

Projektant:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Zpracovatel:
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			30 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 000,00	21,00%	6 300,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		36 300,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801b LV502)

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Ohaře

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad

Účastník: Vyplň údaj

Datum: 24. 1. 2025

Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD Ohaře (SO-801b LV502)

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú. Ohaře Datum: 24. 1. 2025

Zadavatel: ČR-Státní pozemkový úřad Projektant: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: AGROPROJEKT
PSO s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 30 000,00

1	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Geodetické práce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/012002000					
	VV		"vytyčení pozemku před výsadbou; vytyčení stavby; vytyčení inženýrských sítí" 1		1,000			
2	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Průzkumné práce					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011002000					
	VV		"Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí"					
	VV		"na staveništi nebo plochách dotčených stavbou i mimo území staveniště, kontrola"					
	VV		"a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro"					
	VV		"zabezpečení stávajících inženýrských sítí (např. chráničky, panely apod.)" 1		1,000			
3	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Náklady související s publikační činností					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/091504000					
	VV		"informační cedule trvalá (způsob financování) dle zadání" 1		1,000			